ﬁ UTHMANN

Ruthmann STEIGER®
TU 285

Komm.Nr. 30959

BESCHREIBUNG

The unit is well equipped:
-back driving camera
-automatic transmission
-EURO 6 version

-Alu box

-Alu sidewalls

-fully variable jacking

-towing hook for trailors

BASISINFORMATIONEN

Komm.Nr. 30959
Hersteller Ruthmann STEIGER®
Modell TU 285
Kategorie LKW-
Arbeitsblihnen
Baujahr 2018
Arbeitshéhe (m) 28,50
Reichweite (m) 19,60
Preis Auf Anfrage
zzgl. MwSt. ja
Verflgbarkeit 03.07.2025
Land DE
Standort Gescher

Auf Anfrage

WEITERE PRODUKTINFORMATIONEN

Betriebsstunden
Hubhdhe (m)
Gesamtbauhdhe (m)
Seitl. Reichweite (m)
Schwenkbereich (Grad)

Arbeitskorbgrofie (txb in m)

Arbeitskorblast (kg)
Zul. Gesamtgewicht (t)
Erstzulassung
Km-Stand (km)
Leistung (kW)

TOV neu

UVV neu
Fahrzeughersteller
Fahrzeugtyp
Fahrzeug-Ident.-Nr.

980

26,50

3,73

19,40

540

1,70 x 0,86
320

8,60
27.09.2018
27.300

140

ja

ja

MAN

TGL 8.190
WMANO03Z220JY379788
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WEITERE PRODUKTBILDER
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UNSERE SPEZIALISTEN BEANTWORTEN GERNE IHRE FRAGEN:

Maik Ewering

RUTHMANN Holdings GmbH
Fon+49 2863 204-295
Mobil+49 172 2768453
Fax+49 2863 204-116
maik.ewering@ruthmann.de

Peter Miihlenkamp

Ruthmann Holdings GmbH
Fon+49 2863 204-234

Mobil+49 162 2170822

Fax+49 2863 204-116
peter.muehlenkamp@ruthmann.de
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